关于 2023 年手机银行 TMF 平台 维保项目单一来源采购公示

一、采购项目名称和内容

长城华西银行股份有限公司手机银行 TMF 平台维保服务 采购项目,项目内容为对我行手机银行 TMF 平台进行维护。

二、拟采购的货物或者服务的说明

为保障长城华西银行股份有限公司手机银行 TMF 平台的正常运营,我行拟委托一具有专业能力维护我行手机银行 TMF 平台的公司,以满足我行需求。

三、采用单一来源采购方式的原因及相关说明

我行手机银行 TMF 平台是由腾讯云计算(北京)有限责任公司开发建设,在维保服务方面,该公司作为我行手机银行 TMF 平台的开发商和维保服务商,一直以来都积极配合我行进行系统的开发和生产问题的处理,保障了我行手机银行 TMF 平台的安全性和稳定性。为保证业务的连续性和一致性,有效防范信息系统运行维护风险,保证手机银行 TMF 平台正常运行,故向腾讯云计算(北京)有限责任公司司采购 2023年的手机银行 TMF 平台的维保服务。

四、拟定的唯一供应商名称、地址

供应商名称:腾讯云计算(北京)有限责任公司

供应商地址:北京市海淀区西北旺东路10号院西区9号楼4层101

五、公示期限

2023年11月14日至11月20日。

六、采购方联系方式

各有关当事人对采购公告有异议的,可以在采购公告发布之日起5个工作日内以书面形式向长城华西银行股份有限公司财务审批及集中采购审批委员会办公室提出质疑,逾期将不再受理。质疑时请提交书面质疑函一份(法人代表签字、加盖单位公章),并附相关证据材料,同时将质疑函电子文档传至邮箱:477133968@qq.com。

联系人: 丁迪

联系电话: 15215211980

联系人: 吴先生

联系电话: 13696196770

长城华西银行股份有限公司 2023年11月13日